
Расписание уроков   для обучающихся 7, 8 классов МКОУ "Перевозовская СОШ" 

по индивидуальным планам, реализующим АООП на 2 полугодие на 2019-2020 учебный год 

 

 

Согласовано: родители (законные представители) ______________________ 

Согласовано: родители (законные представители) ______________________ 

      Утверждаю: Директор МКОУ "Перевозовская СОШ" 

        _____________ О. А. Парфененко 
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Понедельник  

№ 

урока 
время 7 класс каб 

№ 

урока 
время 8 класс 

каб 

1 08.00 - 08.45 Музыка 4 1 08.00 - 08.45 Музыка 4 

2 
08.55 - 09.40 Физкультура с\з 2 

08.55 - 09.40 Физкультура с\з 

3 10.00 - 10.45 Математика 1 3 10.00 - 10.45 Умелые ручки 5 

4 10.55 - 11.40 Русский язык 4 4 10.55 - 11.40 Математика 1 

5 
11.50 - 12.35 География 3 5 

11.50 - 12.35 География 3 

6 12.55 - 13.40 ПТО 5 6 12.55 - 13.40 ПТО 5 

7 13.50 - 14.35 ПТО 5 7 13.50 - 14.35 ПТО 5   

Вторник  

№ 

урока 
время 7 класс каб 

№ 

урока 
время 8 класс 

каб 

1 08.00 - 08.45 Математика  1 1 08.00 - 08.45 Русский язык 4 

2 08.55 - 09.40 Русский язык  4 2 08.55 - 09.40 Математика  1 

3 10.00 - 10.45 Биология  3 3 10.00 - 10.45 Биология  3 

4 10.55 - 11.40 Умелые ручки 5 4 10.55 - 11.40 Умелые ручки 5 

5 11.50 - 12.35 ПТО 5 5 11.50 - 12.35 ПТО 5 

6 12.55 - 13.40 ПТО 5 6 12.55 - 13.40 ПТО 5 

7 13.50 - 14.35   7 13.50 - 14.35     

Среда  

№ 

урока 
время 7 класс каб 

№ 

урока 
время 8 класс 

каб 

1 08.00 - 08.45    1 08.00 - 08.45 История Отечества 4 

2 08.55 - 09.40 Русский язык 4 2 08.55 - 09.40 Русский язык 4 

3 10.00 - 10.45 Физкультура с\з 3 10.00 - 10.45 Физкультура с\з 

4 10.55 - 11.40 История Отечества 4 4 10.55 - 11.40 Математика 1 

5 11.50 - 12.35 Чтение 4 5 11.50 - 12.35 География 3 

6 12.55 - 13.40 Математика 1 6 12.55 - 13.40 Чтение 4   

Четверг  

№ 

урока 
время 7 класс каб 

№ 

урока 
время 8 класс 

каб 

1 08.00 - 08.45 Биология  3 1 08.00 - 08.45 Чтение  4 

2 08.55 - 09.40 Чтение 4 2 08.55 - 09.40 Математика 1 

3 10.00 - 10.45 История Отечества 4 3 10.00 - 10.45 История Отечества 4 

4 10.55 - 11.40 Математика 1 4 10.55 - 11.40 Биология  3 

5 11.50 - 12.35 География 3 5 11.50 - 12.35 Русский язык  4 

6 12.55 - 13.40 ПТО 5 6 12.55 - 13.40 ПТО 5 

7 13.50 - 14.35 ПТО 5 7 13.50 - 14.35 ПТО 5   

Пятница  

№ 

урока 
время 7 класс каб 

№ 

урока 
время 8 класс 

каб 

1 08.00 - 08.45 Чтение 4 1 08.00 - 08.45 Чтение 4 

2 08.55 - 09.40 Физкультура с\з 2 08.55 - 09.40 Физкультура с\з 

3 10.00 - 10.45 Русский язык  4 3 10.00 - 10.45 Математика  1 

4 10.55 - 11.40 Математика  1 4 10.55 - 11.40 Русский язык  4 

5 11.50 - 12.35 ПТО 5 5 11.50 - 12.35 ПТО 5 

6 12.55 - 13.40 ПТО 5 6 12.55 - 13.40 ПТО 5 

7 13.50 - 14.35 ИЗО 5 7 13.50 - 14.35 Обществознание  4   


